司按照有关法律法规和省政府及省国资委的

监管规定，自觉接受公司的监管。

第十四条 公司根据业务发展需要， 按照有关法律

法规的规定，经有关部门批准后，可在境内外设立

子公司或分支机构。 公司以资本为纽带，与子公司

建立母子公司体制。 公司通过其产权代表或者以股

东身份参与子公司和其他参股公司的重大经营决

策和经营管理。

公司对其子公司履行出资人职责，子公司按照

有关法律法规和国资监管规定，自觉接受公司的监

管。

5

第二十四条 公司股份总数为伍拾肆亿叁仟

贰佰捌拾柒万陆仟陆佰柒拾贰股（5,432,

876,672股）， 其中普通股伍拾肆亿叁仟贰佰

捌拾柒万陆仟陆佰柒拾贰股（5,432,876,

672股）。

第二十四条 公司股份总数为伍拾贰亿玖仟壹佰伍

拾柒万贰仟伍佰肆拾壹股（5,291,572,541股），其

中普通股伍拾贰亿玖仟壹佰伍拾柒万贰仟伍佰肆

拾壹股（5,291,572,541股）。

6

第一百四十六条 董事会由13名董事组成，其

中由职工代表担任的董事1名。 董事会设董事

长1人，副董事长2人。

董事会、监事会、省国资委及单独或者合

并持有上市公司已发行股份1%以上的股东可

依据有关规定提出独立董事候选人， 并经股

东大会选举决定。